

Ny kendoklubb i Stockholm

Vår japanske vän Kazuhiro Komaki tillsammans med den japanske konstnären Yoshi Yukawa beslutat att starta en ny kendo-iai och karateklubb i Stockholm på Hornsgatan.

Klubben skall söka medlemskap i SBF. Vi önskar lycka till med den nya klubben.

Information från Alljapanska Kendoförbundet

ZNKR meddelar att det finns ca 2 miljoner kendoka i Japan och av dessa är ca 560,000 danbärare i åldrar 13 - 89 år och bland dessa är c.a 5.5% kvinnor. Det finns 750 dojo i Japan (räknade dem som finns i praktisk taget alla skolor, polisstationer, större arbetsplatser och i allmänna motionshallar)

I Japan finns f.n. inga som håller 10:e dan men det finns 12 kendoka som innehar 9:e dan

..... och en av dessa kommer på besök till Sverige i april (se mera nedan). Kendo utövas av ca 30.000 kendoka utanför Japans gränser.

Celebert besök från det ALLJAPANSKA KENDO - DOJO FÖRBUNDET

I anslutning till de 3:e VM-tävlingarna i kendo i London har ett celebret besök anmälts från Alljapanska Kendo-Dojo Förbundet.

Fyra representanter skall komma på besök den 24:e april till Stockholm.

Takashi OZAWA (76 år) 9:e dan kendo hanshi, förbundsordförande.

Masahiro SHIGAKI (78 år) 8:e dan kendo hanshi, vice förbundsordförande.

Hideta OSHIMA (45 år) 7:e dan kendo kyoshi, styrelseledamot.

Kozo ANDO 7:e dan kendo kyoshi, tränare vid Waseda Universitetet i Tokyo.

Gästernas önskemål är att vara med om en träning med alla kendoka i Stockholm och även med de barn som tränar kendo. Dessutom vill de gärna diskutera barn och ungdomsträning med de instruktörer som är angagerade i sådan träning.

SBF:s kendosektion kommer därför att organisera dels tillfälle till önskad presentation av och diskussion om kendosträning i landet och dels gemensam träning med alla kendoka och gästerna.

Tider och platser kommer att meddelas via KENDO NYTT så snart som möjligt.

MEN BOKA REDAN NU SÖNDAGEN DEN 25:E APRIL FÖR TRÄNING MED LÄRARE SOM DU KANSKE ALLDRIG FÅR TILLFÄLLE ATT TRÄNA MED ANNARS.

OZAWA - sensei är en av Japans "levande legender" när det gäller kendo.

Gästerna kommer även att besöka och träna i Malmö med Malmö Kendoklubb.

Meddelande till dem som skall åka med till London till VM.

Avresedatum söndagen den 11:e april. Från charterhallen på Arlanda.

Planet lyfter kl. 16.45 (DK 525)

Incheckning på Arlanda senast 1 timme före planets avgång.

Bussartill charterhallen på Arlanda avgår från Vasagatan 6-10 1 timme och 45 min före planets avgång.

Aterresan startar den 18:e april från Blechley i Milton Keynes med specialbuss som kör oss gemensamt till flygplatsen eller till lämplig anknytning i London.

Vi möts således på charterhallen på Arlanda den 11:e april senast 15.45